Дополнительное содержание и ремонт

Выписка по лицевому счету на 01.07.2025 г.

Статья 

Содержание жилья

Дополнительное содержание и ремонт

2. Всего за период  с «01» июля 2025 г. по  «31» июля 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 57414 (Пятьдесят семь тысяч четыреста четырнадцать) рублей 00 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон